
Protokół Nr 2/2015
Posiedzenia Komisji Statutowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 27 marca 2015 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego.

3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady Powiatu  Nowosądeckiego w sprawie  ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.
Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  Józef  Głód otworzył 
posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście: 

Krzysztof Hojda -  Dyrektor Wydziału Administracyjnego,
Dorota Dobrowolska – Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich,
Józef Zygmunt -Dyrektor SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Józef Głód poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Statutowej Józef Głód poddał pod głosowanie protokół nr 1/2015
 z  25 lutego 2015 roku.

Wyniki głosowania: 3 – za,   1-wstrzymujący się,       0 - przeciw

Protokół został przyjęty i podpisany.
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Ad. 3.
Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska przedstawiła projekt 
uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe 
w Nowym Sączu.

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska wyjaśniła, iż 
w  statucie  nadanym  przez  Radę  Powiatu  Nowosądeckiego  18  maja  2012  r.  dokonane  zostały 
sześciokrotnie jego zmiany. Celem zachowania przejrzystości i jasności zapisów Statutu właściwym 
rozwiązaniem wydaje się zatwierdzenie tekstu jednolitego Statutu SP ZOZ - Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu. Dodatkowo zatwierdzenie tekstu jednolitego w/w dokumentu wynika 
z konieczności przedłożenia go do Krajowego Rejestru Sądowego. 

Projekt w/w uchwały został  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 4/5.
Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Józef Głód podziękował wszystkim za przybycie 
i zamknął posiedzenie Komisji.

       Przewodniczący 
Komisji Statutowej RPN

          Józef Głód

Protokołowała:
Anna Hardy-Repetowska
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